



Warszawa, 12 czerwca 2023 roku

OR-D-III.272.49.2023.LB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 5 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmian zapisów specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) jak poniżej.

Pytanie 1

Dotyczy części II postępowania. W punkcie II podpunkt 3. Osłona zabezpieczająca za kabiną. Zewnętrzna od strony skrzyni ładunkowej. Jak to ma wyglądać? Czy wystarczy przednia burta podwyższona z małym daszkiem na końcu burty?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dla części II, gdzie wymagana jest osłona zabezpieczająca za kabiną od strony skrzyni ładunkowej, opis przedmiotu zamówienia (OZP), nie określa wymogów co do formy osłony zabezpieczającej. W związku z tym rozwiązanie polegające np. na zastosowaniu przedniej podwyższonej burty zakończonej daszkiem będzie spełniać wymagania OPZ.

Pytanie 2

Dotyczy części I postępowania. Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości 2208 mm z lusterkami?

Pytanie 3

Dotyczy części I postępowania. Co Zamawiający rozumie pod zapisem „prześwit” minimum 240 mm? Jakiego rodzaju prześwitu wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający dopuści prześwit pod osią minimum 219 mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg dot. prześwitu pojazdu odnosi się to odległości pomiędzy poziomem jezdni, a najniżej (oprócz kół) położonymi elementami podwozia pojazdu maksymalnie obciążonego.

Pytanie 4

Dotyczy części III postępowania. Czy Zamawiający dopuści podwozie bez halogenów przeciwmgielnych?

Pytanie 5

Dotyczy części III postępowania. Czy Zamawiający dopuści podwozie z kołem zapasowym dostarczonym luzem bez mocowania do ramy podwozia?

Zamawiający w zakresie pytań 2, 3, 4 i 5 wyraża zgodę na powyższe parametry techniczne i jednocześnie dokonuje zmiany załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia (**zaznaczone kolorem czerwonym**), który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Sekretarz Województwa
Dyrektor Urzędu

Waldemar Kuliński

podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załącznik:

Opis przedmiotu zamówienia po zmianach